総16-001 議事録(28-28)

平成 28 年度 第 28 回役員会議事録

日 時 平成２９年２月８日（水）１４時３５分～１４時４２分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、東郷、前田の各理事

欠席者 木村理事

陪席者 鈴木、村松の各監事

丹沢、伊東、澤渡、鈴木の各副学長

阿部、瓜谷、青木、木村の各学長補佐

殿崎、野澤、小林、伊藤、東の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

平成 28 年度第 26 回役員会（平成 29 年 1 月 26 日開催）議事録（案）及び平成

28 年度第 27 回臨時役員会（平成 29 年 1 月 27 日開催）議事録（案）を原案どお

り承認した。

Ⅱ 審議事項

１ 浜松医科大学との共同大学院博士課程設置について

   石井理事から、浜松医科大学との共同大学院博士課程設置について、資料１

により説明があり、平成 30 年４月の設置に向け、今年度の設置申請を行うこ

とを議決した。

Ⅲ その他

１ 企画戦略会議の議により役員会が議決したとする議案について

平成 28 年度第 11 回企画戦略会議（平成 29 年 2 月 1 日開催）で承認された

以下の議案について、役員会が議決したとすることを確認した。

○国立大学法人静岡大学学則の一部改正について

○電子リソースの平成 29 年度購入方針について

以 上